
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

WÓJTA GMINY JASTRZĄB  

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: wynajmu części powierzchni użytkowej budynku w miejscowości Jastrząb, 

pl. Niepodległości 5, będącego własnością Gminy Jastrząb w celu urządzenia punktu aptecznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z pózn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przeznacza się pod wynajem: 

a) część powierzchni użytkowej budynku w miejscowości Jastrząb pl. Niepodległości 5, 
           będącego własnością Gminy Jastrząb o powierzchni  63,46 m2; 
b) wynajętą powierzchnię przeznacza się na urządzenie punktu aptecznego.  

 
§ 2 

1. Wyłonienie najemcy nastąpi w drodze pisemnego przetargu, w którym najemca zaoferuje 

najwyższą cenę. 

2. Wynajem nastąpi na podstawie umowy zawartej na trzy lata, z możliwością przedłużenia do lat 

dziesięciu. 

§ 3 

 

Ogłoszenie o wynajmie, o którym mowa stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Powołać komisję do rozpatrzenia ofert na wykonanie zadania w składzie: 

Albert Bobrowski - przewodniczący 
Justyna Grzmil - członek  
Malwina Ziętek- sekretarz 

§ 5 
1. Termin składania ofert do dnia 11 marca 2022 roku do godz. 11.00; 

2. Otwarcie ofert dnia 11 marca 2022 r. godz. 11.10. 

 

Ogłoszenie o wynajmie podaje się do publicznej wiadomości i poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jastrząb oraz zamieszczenie na stronie internetowej Gminy 
Jastrząb. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


